
Uchwała  Nr IV/20/06 

             Rady  Miejskiej w Bobolicach  

    z dnia 28 grudnia 2006r. 

w sprawie powołania Sekretarza Gminy 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   ( Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w zw. z art. 2 pkt 3 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o 
pracownikach samorządowych ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1593 ze zm.) oraz art. 68 i art. 682 
ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy ( Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 ze zm.),Rada 
Miejska w Bobolicach, na wniosek Burmistrza Bobolic,  w głosowaniu jawnym uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się Panią Krystynę Dobrzańską do pełnienia funkcji  Sekretarza Gminy  Bobolice z 
dniem 2 stycznia 2007 r. 

§ 2. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy na czas nieokreślony w Urzędzie Miejskim 
w Bobolicach z dniem określonym w § 1. 

§ 3. Pracowniczy status prawny Pani Krystyny Dobrzańskiej jako pracownika samorządowego 
reguluje ustawa z dnia 22 marca 1990r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1593 ze zm.), Kodeks pracy i inne powszechnie obowiązujące przepisy prawa pracy. 

§ 4. Zakres obowiązków i uprawnień Pani Krystyny Dobrzańskiej jako Sekretarza Gminy 
Bobolice określa ustawa o samorządzie gminnym, Statut Gminy Bobolice i Regulamin 
Organizacyjny Urzędu Miejskiego w Bobolicach. 

§ 5. Uchwałę niniejszą  należy doręczyć Pani Krystynie Dobrzańskiej jako potwierdzenie  
nawiązania z nią pracy na podstawie powołania. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

§ 7.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


